2023年度日本活断層学会学会賞受賞候補者推薦状

一般社団法人日本活断層学会
学会賞選考委員会御中

以下のとおり，2023年度日本活断層学会学会賞の受賞候補者を推薦致します．

年　　　月　　　日
	受賞候補者氏名または
受賞候補団体正式名称

	推薦文（1,000文字以内）

	推薦者氏名

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
上記を記入のうえ，E-mailもしくはFaxで，本推薦状を2023年7月14日（金）までに日本活断層学会事務局へお送り下さい．送り先は下記の通りです．

一般社団法人日本活断層学会事務局気付　日本活断層学会学会賞選考委員会宛
E-mail: danso@seis.nagoya-u.ac.jp
Fax:  052-747-6360